令和３年９月１５日

加盟団体代表者 殿

岡山県ソフトテニス連盟
理 事 長 小野 尚彦
競技委員長 中村 知敬
事業委員長 吉田 敏彦

１０月度実施の大会について（ご連絡）

 時下、貴団体におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より、当連盟の運営にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
 新型コロナウイルスの感染者が減少傾向にはありますが、未だ予断を許さぬ

状況にあります。
 選手、関係者の安全を確保するために下記の内容で実施いたします。
 皆様にはご理解の程よろしくお願いいたします。

記

・岡山県シングルス選手権大会 (兼 全日本シングルス選手権予選会)
 開催日 １０月１７日(日)
  会 場 備前テニスセンター
 ＊全日本予選会を兼ねていることと、日程の調整が困難なことから予定通り

開催します。(無観客で実施)
 ＊大会参加に関する注意事項を別途連絡します。

・岡山県ミックスダブルス大会
 開催日 １０月２３日(土)
  会 場 岡山県総合グラウンド南テニスコート
 ＊中止とします。

・知事杯争奪岡山県加盟団体対抗戦
 開催日 １０月３１日(日)
  会 場 岡山県総合グラウンド南テニスコート
 ＊中止とします。

１１月度の大会につきましては、状況を踏まえ別途ご連絡します。